
Datum 04.09.2021 / Ort ehem. Bergrennstrecke Zotzenbach

Reg.-Nr. 211/21GLP Berg
Klasse/Gruppe: am Start: 1, gewertet: 1, nicht gewertet: 0Modus 1, Klasse 6
Ergebnis

Streckenlänge = 1971m

6. ADAC/DMV Gleichmäßigkeits-
Bergprüfung Zotzenbach

VG MSF Zotzenbach e.V. im DMV, MSC Überwald e.V. im ADAC,
MSC Rodenstein e.V. im ADAC, MSTC Erbach e.V. im DMV,

IMS Schliebachtal e.V. im DMV

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf
Diff.

2. Lauf
Diff.

3. Lauf
Diff.

Setzzeit
Training

4,42Porsche 9121
M1-6 Fleckenstein, Dirk NC1184547 0,03

1:50,18
2,80

1:47,351
01,59

1:48,56
1:50,99
1:50,15

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
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